ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Совет Неверовского сельского поселения

Таврического муниципального района

РЕШЕНИЕ

Сорок восьмой сессии четвертого созыва

от 26 апреля 2024 года

№ 360-р

с. Неверовка

О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области «специалист»

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», Законом Омской области от 23 ноября 2007 года № 976-ОЗ «Об оплате труда муниципального служащего в Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет», Положением о денежном содержании муниципальных служащих администрации Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 30 ноября 2022 года № 252-р, руководствуясь Уставом Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района, Совет Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Установить должностной оклад по младшей должности муниципальной службы Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области «специалист» в размере 6000,00 рублей.

2. Признать утратившим силу решение сорок третьей сессии Совета Неверовского сельского поселения четвертого созыва от от 24 ноября 2023 года №337-р «О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Неверовского сельского поселения Таврического муницип.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня утверждения и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2024 года.

Глава сельского поселения

С.А.Руденко